
Č.j.: ORRI/13644-2024/1629-24/jenm 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

Tréninkové hřiště s umělým trávníkem 3. generace Rumburk 

 

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen Zákon nebo ZZVZ) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Rozsah veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota 

zakázky 

11 645 826 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_909.html  

Datum zahájení řízení 14. 03. 2024 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na 

https://vzakazky.rumburk.cz/  

 

 
 
 

 
 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

 

IČO: 00261602  

 

 

  

https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_909.html
https://vzakazky.rumburk.cz/


Č.j.: ORRI/13644-2024/1629-24/jenm 

 

V Rumburku dne 25. 03. 2024 

ÚVOD 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 odst. Zákona, tedy na základě žádosti 

dodavatele vznesené na prohlídce místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace výše 

uvedeného zadávacího řízení. 

 

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 

Dobrý den, 

zadavatel ve výkazu výměr požaduje, aby hrací plocha jako celek měla platný FIFA test report 

i FIFA certifikát v době po položení.  

1. FIFA test report se s žádnou platností nevydává 

2. svými rozměry plocha nesplňuje podmínky pro certifikaci FIFA ani atestaci  

FAČR.  

Trvá tedy zadavatel na specifikaci uvedené ve výkazu výměr? 

Děkuji a s pozdravem 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č 1 

Dobrý den,  

přestože hřiště svými parametry (rozměry hrací plochy) nesplňuje podmínky pro certifikaci 

FIFA, požaduje zadavatel certifikát FIFA před položením trávníku 3. generace (použitý materiál 

– umělý povrch). Tedy certifikát FIFA se vztahuje na umělý povrch – materiál, nikoliv na 

velikost hřiště. 

 

Vzhledem k to mu, že se jedná o vysvětlení=upřesnění zadávací dokumentace, které 

nerozšiřuje okruh možných dodavatelů, zadavatel neprodlužuje termín k podání nabídek.  

PODPIS 

Zadavatel: 
Město Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 
40801 Rumburk 

Ing. Dagmar Mertlová 
vedoucí ORRI MěÚ Rumburk 
 

 

 
 

 

IČO: 00261602  

 


		2024-03-25T14:23:36+0100
	Ing. Dagmar Mertlová




